МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВ ЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ

И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»»
(ГУК ТО «ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИКХМ»»)

П Р И К А З

«с* 3 »  IsCuPJUL-- 2020 года

Тула

Об установлении цен на посещение выставки «Дагестанская вышивка» в
филиале -■ Тульский музей изобразительных искусств

В связи с открытием выставки Дагестанского музея изобразительных
искусств им. П.С. Гамзатовой в филиале -  Тульский музей изобразительных
искусств с 24 июля 2020 года

П Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Установить цены на входные билеты и экскурсионное обслуживание на
выставке «Дагестанская вышивка» согласно приложению.

2. Разместить информацию об открытии и ценах на входные билеты и
экскурсионное обслуживание в филиале -  Тульский музей изобразительных
искусств на официальном сайте учреждения и в социальных сетях.
Ответственным назначить начальника отдела информатизации и дизайна
Субочеву П.А.

3. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести в номенклатуру
кассового аппарата филиала -  Тульский музей изобразительных искусств
соответствующие изменения согласно приложению.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя
директора по развитию, популяризации и работе с посетителями Фомичева А.Н.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от «<?3» и .4 < оЛ А ~~- 2020 г. № J i3

Цены на посещение выставки
«Дагестанская вышивка» в филиале -  Тульский музей изобразительных

искусств

№
п/п

Наиме и о в а н и е у с л у г и Категория
посетителей

Цена, руб.

1.
Входной билет

Взрослые
посетители

100,00 руб./чел.

Студенты
(очная форма

обучения)

80,00 руб./чел

Пенсионеры 80,00 руб./чел
Учащиеся бесплатно

Дети до 6 лет бесплатно
2. Экскурсионное

обслуживание для групп
до 5 человек

(включительно)

Взрослые
посетители,

Студенты
(очная форма

обучения),
Пенсионеры,

Учащиеся

150,00 руб./чел

Дети до 6 лет 40,00 руб./чел